
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУБЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.04.2025                      № 10 
пос. Зелёная Дубрава 

 

Об утверждении результатов 

определения  размеров долей в праве 

общей долевой собственности на 

земельный участок из земель 

сельскохозяйственного назначения, 

выраженных в гектарах или балло-

гектарах, в виде простой правильной 

дроби 
 

Руководствуясь п.2.1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 

24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении 

Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или 

балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом муниципального 

образования сельское поселение Рубцовский сельсовет Рубцовского района 

Алтайского края, на основании данных, указанных в выписке из Единого 

государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и 

зарегистрированных правах на объект недвижимости от 24.03.2025г. № КУВИ-

001/2025-75425476,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей 

долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 

22:39:000000:11, площадью 47015369 кв.м., местоположение: Алтайский край, 

Рубцовский район, п. Зеленая Дубрава из земель сельскохозяйственного 

назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой 

правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования в порядке, установленном Уставом муниципального образования 

Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края. 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

Глава сельсовета                                                                                                                                                               А.Б. Пинчук 



Приложение 

к постановлению 

Администрации Рубцовского сельсовета  

от 14.04.2025 № 10 

 

Список участников долевой собственности на земельный участок 

сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 22:39:000000:11,  

для определения размеров земельных долей, выраженных гектарах 

 или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.  

Местоположение Алтайский  край, Рубцовский район, п. Зеленая  Дубрава 

 
№ 

п/п 

Правообладатель Дата внесения  и номер 

записи в ЕГРН 

Размер 

земельно

й доли,  

баллогект

ар 

Размер 

земельн

ой доли,  

гектар 

Размер 

земельной  

доли в 

виде 

простой 

правильно

й дроби 

1 Правообладатель общая долевая собственность 

26.07.2024г.   

22:39:000000:11-22/148/2024-

207   

117.5    5,92 6/4701 

2 Правообладатель общая долевая собственность 

01.04.2024г.   

22:39:000000:11-22/115/2024-

198   

117.5   5,92 6/4701 

3 Правообладатель общая долевая собственность 

21.06.2023 г. 

22:39:000000:11-22/111/2023-

192   

235    11,84 12/4701 

4 Правообладатель общая долевая собственность 

20.09.2022 г. 

22:39:000000:11-22/136/2022-

183   

235     11,84 12/4701 

5 Правообладатель 20.09.2022 г. 

22:39:000000:11-22/136/2022-

181 

78.33    3,95 4/4701 

6 Правообладатель общая долевая собственность 

21.07.2022 г. 

22:39:000000:11-22/111/2022-

179     

235   11,84 12/4701 

7 Правообладатель общая долевая собственность 

21.06.2022 г. 

22:39:000000:11-22/111/2022-

177     

235    11,84 12/4701 

8 Правообладатель общая долевая собственность 

18.04.2022 г. 

22:39:000000:11-22/115/2022-

168   

117.5   5,92 6/4701 

9 Правообладатель общая долевая собственность 235    11,84 12/4701 



22.12.2021 г. 

22:39:000000:11-22/111/2021-

137    

10 Правообладатель 15.12.2021 г. 

22:39:000000:11-22/136/2021-

135   

117.5    5,92 6/4701 

11 Правообладатель общая долевая собственность 

10.08.2017 г. 

22:39:000000:11-22/003/2017-

73    

108.679    5,44 5/4701 

12 Правообладатель общая долевая собственность 

24.04.2017 г. 

22:39:000000:11-22/003/2017-

46    

235    11,84 12/4701 

13 Правообладатель общая долевая собственность 

20.01.2017  

22:39:000000:11-22/003/2017-

2   

117.5    5,92 6/4701 

14 Правообладатель общая долевая собственность 

20.01.2017  

22:39:000000:11-22/003/2017-

1    

117.5   5,92 6/4701 

15 Правообладатель общая долевая собственность 

07.10.2016 

 22-22/003-22/003/002/2016-

8188/1   

235   11,84 12/4701 

16 Правообладатель общая долевая собственность 

07.10.2016  

22-22/003-22/003/002/2016-

8185/1    

235   11,84 12/4701 

17 Правообладатель общая долевая собственность 

06.05.2015  

22-22/003-22/003/003/2015-

1719/2    

235.   11,84 12/4701 

18 Правообладатель общая долевая собственность 

12.08.2013   

22-22-03/033/2013-259    

235.   11,84 12/4701 

19 Правообладатель общая долевая собственность 

26.04.2012   

 22-22-03/019/2012-888    

235.   11,84 12/4701 

20 Правообладатель общая долевая собственность 

22.12.2010   

 22-22-03/055/2010-628    

235.   11,84 12/4701 

21 Правообладатель общая долевая собственность 

16.04.2010   

 22-22-03/008/2010-616    

117.5   5,92 6/4701 

22 Правообладатель общая долевая собственность 

27.11.2009   

 22-22-03/069/2009-385    

235.   11,84 12/4701 

23 Правообладатель общая долевая собственность 

18.08.2009   

 22-22-03/050/2009-535   

78. 333   3,95 4/4701 



24 Правообладатель общая долевая собственность 

18.08.2009   

 22-22-03/050/2009-534    

78.333   3,95 4/4701 

25 Правообладатель общая долевая собственность 

18.08.2009   

 22-22-03/050/2009-533    

78.333   3,95 4/4701 

26 Правообладатель общая долевая собственность 

19.11.2008   

 22-22-03/062/2008-379   

235.   11,84 12/4701 

27 Правообладатель общая долевая собственность 

30.07.2008   

 22-22-03/023/2008-839    

47.   2,36 2/4701 

28 Правообладатель общая долевая собственность 

30.07.2008   

 22-22-03/023/2008-838    

47.   2,36 2/4701 

29 Правообладатель общая долевая собственность 

28.11.2007   

 22-22-03/041/2007-248    

78.33   3,95 4/4701 

30 Правообладатель общая долевая собственность 

20.06.2007   

 22-22-03/023/2007-257    

235.   11,84 12/4701 

31 Правообладатель общая долевая собственность 

27.03.2007   

22-22-03/008/2007-258    

108.679    5,44 5/4701 

32 Правообладатель общая долевая собственность 

27.03.2007   

22-22-03/008/2007-256   

108.679    5,44 5/4701 

33 Правообладатель общая долевая собственность 

27.03.2007   

22-22-03/008/2007-220   

156.67    7,89 8/4701 

34 Правообладатель общая долевая собственность 

27.03.2007   

 22-22-03/008/2007-219   

156.67   7,89 8/4701 

35 Правообладатель общая долевая собственность 

20.11.2006   

 22-22-03/058/2006-819    

235.   11,84 12/4701 

36 Правообладатель общая долевая собственность 

20.11.2006   

22-22-03/058/2006-817    

235.   11,84 12/4701 

37 Правообладатель общая долевая собственность 

20.11.2006   

 22-22-03/058/2006-816    

235.   11,84 12/4701 

38 Правообладатель общая долевая собственность 

30.11.2005   

 22-22-03/075/2005-96   

117.5   5,92 6/4701 

39 Правообладатель общая долевая собственность 

31.03.2005   

 22-22-03/015/2005-319   

235.   11,84 12/4701 

40 Правообладатель общая долевая собственность 

30.03.2005   

 22-22-03/018/2005-165    

235.   11,84 12/4701 



41 Правообладатель общая долевая собственность 

06.12.2004   

 22-01/70-68/2004-1    

235.   11,84 12/4701 

42 Правообладатель общая долевая собственность 

06.09.2004   

 22-01/70-45/2004-324    

235.   11,84 12/4701 

43 Правообладатель общая долевая собственность 

28.05.2004   

 22-01/70-26/2004-301    

235.   11,84 12/4701 

44 Правообладатель общая долевая собственность 

23.04.2004   

 22-01/70-20/2004-373    

235.   11,84 12/4701 

45 Правообладатель общая долевая собственность 

12.01.2004   

 22-01/70-8/2004-45    

235.   11,84 12/4701 

46 Правообладатель общая долевая собственность 

09.01.2004   

 22-01/70-8/2004-18    

235.  11,84 12/4701 

47 Правообладатель общая долевая собственность 

22.09.2003   

 22-01/70-49/2003-67    

235.   11,84 12/4701 

48 Правообладатель общая долевая собственность 

12.09.2003  

 22-01/70-46/2003-271    

235.    11,84 12/4701 

49 Правообладатель общая долевая собственность 

12.09.2003  

 22-01/70-46/2003-270    

235.   11,84 12/4701 

50 Правообладатель общая долевая собственность 

11.09.2003  

 22-01/70-47/2003-76    

235.   11,84 12/4701 

51 Правообладатель общая долевая собственность 

общая долевая собственность 

15.04.2003  

 22-01/70-20/2003-200    

470.   23,68 24/4701 

52 Правообладатель общая долевая собственность 

14.04.2003  

 22-01/70-22/2003-95    

235.   11,84 12/4701 

53 Правообладатель общая долевая собственность 

14.04.2003  

 22-01/70-22/2003-70    

235.   11,84 12/4701 

54 Правообладатель общая долевая собственность 

03.04.2003  

 22-01/70-18/2003-372    

235.   11,84 12/4701 

55 Правообладатель общая долевая собственность 

31.03.2003  

 22-01/70-18/2003-340    

235.   11,84 12/4701 

56 Правообладатель общая долевая собственность 

26.09.2002  

 22-01/70-53/2002-375    

235.   11,84 12/4701 

57 Правообладатель общая долевая собственность 

03.06.2002  

 22-01/70-9/2002-455   

235.   11,84 12/4701 



58 Правообладатель общая долевая собственность 

07.05.2002  

 22-01/70-6/2002-187    

235.   11,84 12/4701 

59 Правообладатель общая долевая собственность 

07.05.2002  

22-01/70-6/2002-185   

235.   11,84 12/4701 

60 Правообладатель общая долевая собственность 

03.04.2002  

 22-01/70-20/2002-29    

235.   11,84 12/4701 

61 Правообладатель общая долевая собственность 

03.04.2002  

 22-01/70-20/2002-27    

235.   11,84 12/4701 

62 Правообладатель общая долевая собственность 

20.03.2002  

22-01/70-24/2002-148    

235.   11,84 12/4701 

63 Правообладатель общая долевая собственность 

20.03.2002  

 22-01/70-24/2002-144   

235.   11,84 12/4701 

64 Правообладатель общая долевая собственность 

20.03.2002  

 22-01/70-24/2002-137    

235.    11,84 12/4701 

65 Правообладатель общая долевая собственность 

20.03.2002  

 22-01/70-24/2002-134    

235.   11,84 12/4701 

66 Правообладатель общая долевая собственность 

20.03.2002  

 22-01/70-24/2002-109    

235.   11,84 12/4701 

67 Правообладатель общая долевая собственность 

20.03.2002  

 22-01/70-24/2002-108    

235  11,84 12/4701 

68 Правообладатель общая долевая собственность 

27.02.2002  

 22-01/70-17/2002-89    

235.   11,84 12/4701 

69 Правообладатель общая долевая собственность 

27.02.2002  

 22-01/70-17/2002-46    

235.   11,84 12/4701 

70 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-89   

235 .  11,84 12/4701 

71 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-78    

235.    11,84 12/4701 

72 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-71    

235.   11,84 12/4701 

73 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-70    

235.  11,84 12/4701 

74 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-64   

235.   11,84 12/4701 

75 Правообладатель общая долевая собственность 235.   11,84 12/4701 



21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-58    

76 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

  

22-01/70-16/2002-47   

235.   11,84 12/4701 

77 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-43   

235 .  11,84 12/4701 

78 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-37    

235.   11,84 12/4701 

79 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

22-01/70-16/2002-34    

235.   11,84 12/4701 

80 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-33    

235   11,84 12/4701 

81 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-32    

235.   11,84 12/4701 

82 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-31    

235.   11,84 12/4701 

83 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-30    

235.   11,84 12/4701 

84 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-24    

235   11,84 12/4701 

85 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-23     

235   11,84 12/4701 

86 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-183    

235 .  11,84 12/4701 

87 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-135   

235.   11,84 12/4701 

88 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-127   

235.  11,84 12/4701 

89 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-126   

235.   11,84 12/4701 

90 Правообладатель общая долевая собственность 

21.02.2002  

 22-01/70-16/2002-125    

235.   11,84 12/4701 

91 Правообладатель общая долевая собственность 

20.02.2002  

 22-01/70-16/2002-193    

235.   11,84 12/4701 

92 Правообладатель общая долевая собственность 235.   11,84 12/4701 



20.02.2002  

 22-01/70-16/2002-192   

93 Правообладатель общая долевая собственность 

20.02.2002  

 22-01/70-16/2002-170    

235.   11,84 12/4701 

94 Правообладатель общая долевая собственность 

20.02.2002  

 22-01/70-16/2002-16    

235.  11,84 12/4701 

95 Правообладатель общая долевая собственность 

20.02.2002  

 22-01/70-16/2002-14    

235.     11,84 12/4701 

96 Правообладатель общая долевая собственность 

19.02.2002  

 22-01/70-17/2002-45    

235   11,84 12/4701 

97 Правообладатель общая долевая собственность 

19.02.2002   

22-01/70-17/2002-42    

235   11,84 12/4701 

98 Правообладатель общая долевая собственность 

19.02.2002  

 22-01/70-17/2002-3    

235.  11,84 12/4701 

99 Правообладатель общая долевая собственность 

19.02.2002  

 22-01/70-17/2002-27    

235.  11,84 12/4701 

100 Правообладатель общая долевая собственность 

18.02.2002  

 22-01/70-16/2002-90   

235.  11,84 12/4701 

101 Правообладатель общая долевая собственность 

18.02.2002  

 22-01/70-16/2002-50   

235.   

 

11,84 12/4701 

102 Правообладатель общая долевая собственность 

18.02.2002  

 22-01/70-16/2002-185   

235.  11,84 12/4701 

103 Правообладатель общая долевая собственность 

18.02.2002  

 22-01/70-16/2002-184 

235.  11,84 12/4701 

104 Правообладатель общая долевая собственность 

18.02.2002  

 22-01/70-16/2002-155    

235.  11,84 12/4701 

105 Правообладатель общая долевая собственность 

18.02.2002  

 22-01/70-16/2002-146    

235.  11,84 12/4701 

106 Правообладатель общая долевая собственность 

18.02.2002  

 22-01/70-16/2002-145    

235.  11,84 12/4701 

107 Правообладатель общая долевая собственность 

18.02.2002  

 22-01/70-16/2002-123    

235.  11,84 12/4701 

108 Правообладатель общая долевая собственность 

18.02.2002  

 22-01/70-16/2002-115    

235.  11,84 12/4701 

109 Правообладатель общая долевая собственность 

18.02.2002  

235.  11,84 12/4701 



 22-01/70-16/2002-113    

110 Правообладатель общая долевая собственность 

18.02.2002  

 22-01/70-16/2002-111    

235.  11,84 12/4701 

111 Правообладатель общая долевая собственность 

18.02.2002  

 22-01/70-16/2002-107    

235.  11,84 12/4701 

112 Правообладатель общая долевая собственность 

18.02.2002  

 22-01/70-16/2002-105    

235.  11,84 12/4701 

113 Правообладатель общая долевая собственность 

28.12.2001  

 22-01/70-62/2001-96    

235.  11,84 12/4701 

114 Правообладатель общая долевая собственность 

28.12.2001  

 22-01/70-62/2001-94   

235.  11,84 12/4701 

115 Правообладатель общая долевая собственность 

28.12.2001  

 22-01/70-62/2001-92   

235.  11,84 12/4701 

116 Правообладатель общая долевая собственность 

28.12.2001  

 22-01/70-62/2001-75    

235.  11,84 12/4701 

117 Правообладатель общая долевая собственность 

28.12.2001  

 22-01/70-62/2001-134   

235.  11,84 12/4701 

118 Правообладатель общая долевая собственность 

28.12.2001  

 22-01/70-62/2001-130   

235.  11,84 12/4701 

119 Правообладатель общая долевая собственность 

28.12.2001  

22-01/70-62/2001-127    

235.  11,84 12/4701 

120 Правообладатель общая долевая собственность 

28.12.2001  

 22-01/70-62/2001-119    

235.  11,84 12/4701 

121 Правообладатель общая долевая собственность 

28.12.2001  

 22-01/70-62/2001-110    

235.  11,84 12/4701 

122 Правообладатель общая долевая собственность 

28.12.2001  

22-01/70-62/2001-103    

235.  11,84 12/4701 

123 Правообладатель общая долевая собственность 

27.12.2001  

 22-01/70-62/2001-200    

235.  11,84 12/4701 

124 Правообладатель общая долевая собственность 

27.12.2001  

 22-01/70-62/2001-199    

235.  11,84 12/4701 

125 Правообладатель общая долевая собственность 

27.12.2001  

 22-01/70-62/2001-198   

235.  11,84 12/4701 

126 Правообладатель общая долевая собственность 

27.12.2001  

 22-01/70-62/2001-180    

235.  11,84 12/4701 



127 Правообладатель общая долевая собственность 

27.12.2001  

22-01/70-62/2001-177   

235.  11,84 12/4701 

128 Правообладатель общая долевая собственность 

27.12.2001  

 22-01/70-62/2001-173    

235.  11,84 12/4701 

129 Правообладатель общая долевая собственность 

27.12.2001   

22-01/70-62/2001-152  

235.  11,84 12/4701 

130 Правообладатель общая долевая собственность 

27.12.2001  

 22-01/70-62/2001-151   

235. 11,84 12/4701 

131 Правообладатель общая долевая собственность 

27.12.2001  

 22-01/70-62/2001-149   

235. 11,84 12/4701 

132 Правообладатель общая долевая собственность 

27.12.2001  

 22-01/70-62/2001-143   

235.  11,84 12/4701 

133 Правообладатель общая долевая собственность 

27.12.2001  

 22-01/70-62/2001-141    

235.  11,84 12/4701 

 

 

 


